

Årsredovisning
för
Solmark Trädgårdsservice AB
559324-5961

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Anderson , Styrelseledamot
2025-02-27

Styrelsen för Solmark Trädgårdsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet med trädgårds- och fastighetservice, entreprenad och markbearbetning mot företag och privatpersoner, uthyrning av trädgårds- och markberednings- maskiner, uthyrning av personal samt förvaltning av fast och lös egendom jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året övertagit verksamheten från sitt systerföretag Lobo Park och Mark AB

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 11 207 | 7 564 | 6 296 |
| Resultat efter finansiella poster | 296 | 46 | 427 |
| Soliditet (%) | 11,4 | 11,1 | 15,7 |

Nettoomsättningen har ökat 48% då verksamheten i Lobo Park och Mark AB har övertagits.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 339 259 | 34 077 | 398 336 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 34 077 | -34 077 | 0 |
| Årets resultat | | | 170 784 | 170 784 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 373 336 | 170 784 | 569 120 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 373 336 |
| årets vinst | 170 784 |
| | 544 120 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 544 120 |
| | 544 120 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 11 206 937 | 7 563 903 |
| Övriga rörelseintäkter | | 245 946 | 46 548 |
| Summa rörelseintäkter | | 11 452 883 | 7 610 451 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 073 592 | -471 400 |
| Övriga externa kostnader | | -2 450 861 | -2 033 435 |
| Personalkostnader | 2 | -7 096 968 | -4 720 217 |
| Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -454 752 | -284 058 |
| Summa rörelsekostnader | | -11 076 173 | -7 509 110 |
| Rörelseresultat | | 376 710 | 101 341 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 402 | 90 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -82 242 | -55 130 |
| Summa finansiella poster | | -80 840 | -55 040 |
| Resultat efter finansiella poster | | 295 870 | 46 301 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -75 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -75 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 220 870 | 46 301 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -50 086 | -12 224 |
| Årets resultat | | 170 784 | 34 077 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier och verktyg | 3 | 2 503 411 | 1 880 748 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 503 411 | 1 880 748 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 60 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 60 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 503 411 | 1 940 748 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 848 229 | 514 858 |
| Övriga fordringar | | 0 | 47 748 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 426 136 | 1 002 016 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 274 365 | 1 564 622 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 200 542 | 74 491 |
| Summa kassa och bank | | 200 542 | 74 491 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 474 907 | 1 639 113 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 978 318 | 3 579 861 |

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

373 336

339 259

Årets resultat

170 784

34 077

Summa fritt eget kapital

544 120

373 336

Summa eget kapital

569 120

398 336

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

2 006 122

1 706 128

Summa långfristiga skulder

2 006 122

1 706 128

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

458 964

190 000

Leverantörsskulder

422 987

238 346

Skatteskulder

47 706

167 450

Övriga skulder

603 748

371 823

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

869 671

507 778

Summa kortfristiga skulder

2 403 076

1 475 397

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 978 318

3 579 861

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier skrivs av med 3-10 år.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 14 | 10,5 |

Not 3 Inventarier och verktyg

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 265 238 | 767 366 |
| Inköp | 1 428 797 | 1 497 872 |
| Försäljningar/utrangeringar | -409 771 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 284 264 | 2 265 238 |
| Ingående avskrivningar | -384 490 | -100 432 |
| Försäljningar/utrangeringar | 58 389 | 0 |
| Årets avskrivningar | -454 752 | -284 058 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -780 853 | -384 490 |
| Utgående redovisat värde | 2 503 411 | 1 880 748 |

Not 4 Långfristiga skulder

Ingen del ska betalas senare än 5 år efter balansdagen.

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 800 000 | 800 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 1 282 685 | 1 014 172 |
| | 2 082 685 | 1 814 172 |

Solmark Trädgårdsservice AB
Org.nr 559324-5961

7 (7)

Linköping

Christoffer Anderson
Christoffer Anderson

2025-02-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-26

Johan Morales
Johan Morales
Auktoriserad revisor
